Norra Soderby
Samfiillighetsforenin
Haninge

Budgetforslag for NSSF 2019

INTAKTER

Samfillighetsavgifter drift inkl. TV-signal
495,00*12 man*134 hushall
Fondintédkter se nedan

Samfillighetsavgifter drift garage, garage-el
25,00*12 man*121 hushall

Uttag fran underhéllsfond, Garage forbéttringar
Uttag fran underhéllsfond, Asfaltering
Réntor

Ovriga intikter

Summa intikter
KOSTNADER

4000 VA

budget

2019

795 960,00 kr

Total 795 960,00 kr

36 300,00 kr
40 000,00 kr

70 000,00 kr
- kr

500,00 kr

942 260,00 kr

kostnad 2018

371,00 kr



4100 El

4200 Viaghallning

4300 Gréasklippning

4400 Forsdkring

4611 Flerarigt underhall

4612 Flerarigt underhall garage
5000-5610 Arvoden inkl. Arbetsgivaravgifter
6100 Kabel TV

6500 Div. kostnader

6000 Hyra lokal

4601 Lopande underhall

4602 Lopande underhall garage
Summa

Summa kostnader
Arets budgeterade dverskott/underskott

Ing. balans 190101

Att balansera till 2020

Budgetforslag for Norra Soderby Samfillighetsforening avseende

gemensam anlidggningsfond 2019

INTAKTER

Samfillighetsintékt fond
28:-/man * 12 man * 134 hushall

75 000,00 kr
160 000,00 kr
150 000,00 kr

19 000,00 kr
182 460,00 kr

45 000,00 kr
100 000,00 kr
130 000,00 kr

12 000,00 kr

3 300,00 kr

40 000,00 kr

25 000,00 kr

942 260,00 kr

942 260,00 kr

0,00 kr

359 057,71 kr

359 057,71 kr

45 024,00 kr

75 208,74 kr
160 178,00 kr
153 343,00 kr

18 606,00 kr

94 272,00 kr
131 394,50 kr

8 744,50 kr

3 224,00 kr

38 444,65 kr

3 008,00 kr
686 794,39 kr

kr



UTGIFTER

Summa intékter 45 024,00 kr
Uttag underhalls fond, belysning, lek,asfalt - 70 000,000 kr
Arets budgeterade verskott/underskott (gemensam fond) 45 024,00 kr
Ingaende behallning 190101 855 061,50 kr
Att balansera till 2020 900 085,50 kr

Budgetforslag for Norra Soderby samfillighetsforening avseende garage fond 2018

INTAKTER

Samfillighetsintdkt garagefond 43 560,00 kr
30:-/man * 12 méan * 121 hushall

UTGIFTER

Summa intékter 43 560,00 kr
Uttag underhalls fond, forbattringar - 40 000,000 kr
Arets budgeterade dverskott/underskott (garagefond) 3 560,00 kr
Ingéende behallning 190101 522 720,00 kr
Att balansera till 2020 526 280,00 kr
SAMFALLIGHETSAVGIFT

Inkl. avgift for TV-signal

For hus med garage i ldnga blir avgiften 578 kr/man och for de med egna garage 523 kr/mén.

FONDERING



Enligt stadgarna skall minst 45 000 kr/&r fonderas vilket blir 28 kr/méan for samtliga fastigheter, totalt 45 024 kr.

FONDERING GARAGE

Fastigheter med garage i ldnga fonderar 30 kr/mén, totalt 43 560 kr.

TOTAL UTDEBITERING

Den totala utdebiteringen blir d& (samfallighetsavgift + fondavgifter + drift garage) for hus med garage i ldnga 578 kr/man.(495+28+30+25= 578)
och for hus med egna garage 523 kr/man (495 +28 = 523)

OBS !!! Kvartalsavgift och forskottsinbetalning géller varfor ovanstaende belopp skall
multipliceras med 3 (tre) och inbetalning skall ske for kommande kvartal 4 ggr/ar.
Vid paminnelse tillkommer en avgift pa 50 kr.

Foljande forfallodatum géller for betalning av kvartalsavgiften:

o 31/12
e 30/3
e 30/6
e 30/9
Viért bankgironr 1 Swed Bank AB 8327-93992359-4

Nar Ni betalar in samfallighetsavgiften via vart Bankgiro i Swed Bank sa ar det
viktigt att ange ert hus nr som referens(samma nummer som star dver garageporten).
Automatisk overforing ar att féredra, men glom ej mirka er inbet. sa avsdndare ar tydlig!



SAMFALLIGHETSAVGIFT — SAMMANSTALLNING

Hus med garage 1 linga 1 734,00 kr

Hus med egna garage 1 569,00 kr
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